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Kreikka ensi talven matka-
messujen partnerimaa

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with , or
used speci�cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page to manage or withdraw
consent in privacy and cookie settings.

Learn more
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Suomalaisten suosikkikohde Kreikka on
näyttävästi esillä Matkamessuilla vuonna 2021.
Monille tuttu maa lupaa yllättää jokaisen
messukävijän esittelemällä Kreikasta uusia
puolia. Matkamessut järjestetään Helsingissä
Messukeskuksessa 21.-24.1.2021.

Ensi tammikuun Matkamessuilla Kreikkaa ei voi olla huomaamatta.
Partnerimaan statuksella oleva kohde näkyy niin osastoilla monien
kreikkalaisten toimijoiden voimin kuin tapahtuman
ohjelmanumeroissakin. Maa lupaakin yllättää jokaisen
messukävijän Kreikan kohteiden monipuolisuudella.

”Olemme ylpeitä siitä, että Kreikka on Matkamessujen partnerimaa
tammikuussa 2021, näin pääsemme aloittamaan uuden
matkailuvuoden näyttävästi. Suomi ja muut Pohjoismaat ovat
Kreikan matkailulle tärkeitä, ja haluamme että yhä useammat
matkailijat pääsisivät tutustumaan kohteisiimme. Kreikka on
erityisesti suomalaisten suosikkikohde ja olemme tästä todella
kiitollisia. Turvallisuus, aitous ja kohteidemme vahva identiteetti
ovat tärkeitä syitä sille, miksi miljoonat matkailijat vierailevat
Kreikassa myös jatkossa”, kertoo Kreikan kansallisen
matkailuorganisaation pääsihteeri Dimitris Fragakis.

Matkamessuilla Kreikka esittelee maan kohteita monipuolisesti.
Esille pääsevät maan rikas historia antiikin kohteista luostareihin ja
perinteisiin kreikkalaisiin kyliin. Myös maan monipuolinen luonto
tulee esille upeine luontokohteineen ja aktiviteetteineen,
unohtamatta kreikkalaista ruokakulttuuria. Eri kohteiden ja
aktiviteettien lisäksi messukävijä pääsee tutustumaan siihen, miten
Kreikassa voi matkailija vierailla mahdollisimman vastuullisesti niin,
että kohteiden luonto ja yhteisöt kestävät matkailijamäärät.

Suomalaisten suosikki vuodesta toiseen

Suomen matkailualan liitto SMALin selvityksen mukaan Kreikkaan
ostettiin vuonna 2019 eniten lomamatkoja. Kreikka on jo monena
vuonna ollut yksi suomalaisten suosituimpia kohteita.
”Olemme iloisia siitä, että Kreikka on Matkamessujen partnerimaa
ensi tammikuun Matkamessuilla. Varsinkin näinä haastavina
aikoina Kreikan upea päätös luo uskoa siihen, että matkustusinto
säilyy tämän kansainvälisen kriisin jälkeenkin. Kreikka on monille
suomalaisille tuttu matkakohde, ja kun matkustamaan taas
pääsee, uskon että monet meistä suuntaavatkin nauttimaan
Kreikan tarjonnasta”, Matkamessujen myyntiryhmäpäällikkö Anna
Suominen toteaa. 
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